ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 11 » июня 2020 года						            №  730

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]Об утверждении изменений в документацию по планировке территории линейного объекта «Реконструкция ул. Жигарева на участке
от Смоленского пер. до ул. А. Дементьева (ПИР)»
в Центральном районе города Твери, утвержденную постановлением Администрации города Твери от 25.12.2019 № 1563

Рассмотрев заявление департамента дорожного хозяйства, благоустройства и транспорта администрации города Твери от 02.06.2020 № 01/274-вн,  местонахождение: 170100, г. Тверь, улица Вольного Новгорода, д. 8, ИНН 6950155317, руководствуясь приказом Минэкономразвития России от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», решением Тверской городской Думы от 02.07.2003 № 71 «Правила землепользования и застройки города Твери», Уставом города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить изменения в документацию по планировке территории линейного объекта «Реконструкция ул. Жигарева на участке от Смоленского пер. до ул. А. Дементьева (ПИР)» в Центральном районе города Твери, утвержденную постановлением Администрации города Твери от 25.12.2019 № 1563, заменив слова «Автомобильная дорога общего пользования местного значения» словами «Земельные участки (территории) общего пользования. 12.0» в таблице 1 Тома 3 (Шифр № 0836600003319000228-ПМТ1. Раздел 1. Проект межевания. Графическая часть).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя (заместителя) Главы Администрации города Твери, курирующего вопросы жилищно-коммунального хозяйства, строительства и архитектуры.

Временно исполняющий полномочия
Главы города Твери								 А.В. Жучков